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ĮMONIŲ TRANSFORMACIJAI“ POVEIKLĘ „APLINKOS APSAUGOS VADYBOS

SISTEMOS PAGAL TARPTAUTINIŲ STANDARTŲ REIKALAVIMUS DIEGIMAS IR
(AR) GAMYBOS TECHNOLOGINIŲ AUDITŲ ATLIKIMAS; EKOLOGINIS

PROJEKTAVIMAS, EKOLOGINIS ŽENKLINIMAS, SERTIFIKAVIMAS (VIDURIO IR
VAKARŲ LIETUVOS REGIONAS)“ PAKEITIMO

2025 m.             d. Nr. 4-
Vilnius

Atsižvelgdamas  į  viešosios  įstaigos  Inovacijų  agentūros  2024  m.  gruodžio  27  d.  raštą  
Nr. R4-8869-(16.2.26 Mr)-2024 „Dėl MB Steelfox  įgyvendinamų projektų sutarčių nutraukimo“: 

1.  P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro 2024 m. sausio
30 d. įsakymą Nr. 4-60 „Dėl finansavimo skyrimo projektams, pateiktiems pagal 2022–2030 metų
plėtros  programos  valdytojos  Lietuvos  Respublikos  ekonomikos  ir  inovacijų  ministerijos
ekonomikos transformacijos ir konkurencingumo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 05-
001-01-04-02 „Skatinti  įmones  pereiti  link  neutralios  klimatui  ekonomikos“  veiklos  „Sudaryti
sąlygas  tvariai  pramonės  labai  mažų,  mažų  ir  vidutinių  įmonių  transformacijai“  poveiklę
„Aplinkos apsaugos vadybos sistemos pagal tarptautinių standartų reikalavimus diegimas ir (ar)
gamybos  technologinių  auditų  atlikimas;  ekologinis  projektavimas,  ekologinis  ženklinimas,
sertifikavimas  (Vidurio  ir  vakarų  Lietuvos  regionas)“  ir  pripažįstu  netekusiu  galios  priedo  3
punktą.

2. Šis  įsakymas gali  būti  skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių
ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio įsakymo gavimo
dienos  Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijai,  esančiai  adresu:  A.  Goštauto  g.  12-100,
01108 Vilnius, ar Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka
per vieną mėnesį nuo šio įsakymo gavimo dienos Regionų administraciniam teismui, esančiam
adresu: Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius. 
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